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 Изјавувам дека инвестицијата е имплементира согласно временскиот распоред наведен во 
договорот  

 Изјавувам дека одобрената инвестиција/проект е имплементирана  
 Изјавувам дека истиот проект не е финансиран од ЕК или други програми или инструменти  
 Изјавувам дека немам заостанати долгови кон АФПЗРР  
 Изјавувам дека сите доставени документи се валидни  
 Изјавувам дека нема конфликт на интереси помеѓу мене како корисник и добавувачите  
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Забелешка:Сите документи мора да се достават во оригинал (нотарски заверена копија) освен ако не е поинаку наведено
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Н/П се однесува на документи кои не мора да се достават доколку корисникот е физичко лице 

Н/П се однесува на документи кои не мора да се достават доколку инвестицијата не вклучува градежни работи

Копија од царинската декларација не треба да се доставува доколку стоките се со потекло од Р.Македонија

 

Н/П Да  

Н/П Да  

Н/П Да  
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Н/П Да  

Н/П Да  

Н/П Да  

Н/П Да  

Да  

Да  

Да  

Н/П Да  

Доказ за имплементиран ХАСАП систем
Да  

Да  

Да  

Да  

Н/П Да  

Да  
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Инвестицијата наведена во барањето е реализирана

Висината на финансиската поддршка е
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